
UCHWAŁA NR 253/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1709), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Projektów i Inwestycji, Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi 
i Infrastrukturą, Dyrektorowi Departamentu Organizacji i Zarządzania oraz Dyrektorowi Departamentu 
Administracji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE03417B-AEBD-40B2-9B7F-F0647664E044. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 253/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 września 2022 r. 

II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 512 264 837 9 381 509 9 381 509 1 512 264 837 

Departament Administracji  (DA)     
Suma wydatków dla Departamentu Administracji (DA) 0 0 1 537 773 1 537 773 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 1 537 773 1 537 773 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 0 0 1 387 773 1 387 773 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  1 244 699 1 244 699 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0  143 074 143 074 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 150 000 150 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  150 000 150 000 

Departament Organizacji i Zarządzania (OR)     
Suma wydatków dla Departamentu Organizacji i Zarządzania (OR) 62 000 0 7 843 736 7 905 736 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 000 0 7 843 736 7 905 736 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 62 000 0 7 843 736 7 905 736 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 57 000  507 475 564 475 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  442 000 442 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000  6 894 261 6 899 261 

Departament Projektów i Inwestycji (PI)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji (PI) 58 928 807 150 000 0 58 778 807 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 435 714 0 0 435 714 
 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 435 714 0 0 435 714 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE03417B-AEBD-40B2-9B7F-F0647664E044. Podpisany Strona 1



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 435 714   435 714 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 895 721 0 0 895 721 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 895 721 0 0 895 721 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 895 721   895 721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 862 013 0 0 19 862 013 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 6 602 574 0 0 6 602 574 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 790 664   790 664 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 196   36 196 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

341 071   341 071 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 
684 643   684 643 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000   4 750 000 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 485 714 0 0 485 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 485 714   485 714 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 370 035 0 0 6 370 035 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 370 035   6 370 035 

 60022  FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 585 688 0 0 585 688 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 585 688   585 688 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 818 002 0 0 5 818 002 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 313 775   1 313 775 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 000   138 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 366 227   4 366 227 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 982 059 0 0 9 982 059 
 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 437 500 0 0 437 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE03417B-AEBD-40B2-9B7F-F0647664E044. Podpisany Strona 2



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 437 500   437 500 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 155 400 0 0 155 400 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 155 400   155 400 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 565 840 0 0 565 840 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 565 840   565 840 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 8 489 986 0 0 8 489 986 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 489 986   8 489 986 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 333 333 0 0 333 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 333 333   333 333 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 065 127 0 0 3 065 127 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 065 127 0 0 3 065 127 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 957 495   2 957 495 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000   6 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 632   101 632 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 275 804 150 000 0 2 125 804 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 600 000 0 0 600 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 600 000   600 000 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 158 000 0 0 158 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 125 584   125 584 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 416   4 416 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000   28 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 517 804 150 000 0 1 367 804 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 347 819 150 000  1 197 819 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 985   169 985 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 11 339 0 0 11 339 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE03417B-AEBD-40B2-9B7F-F0647664E044. Podpisany Strona 3



 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 11 339 0 0 11 339 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 11 339   11 339 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 832 642 0 0 10 832 642 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 916 029 0 0 1 916 029 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 916 029   1 916 029 

 80104  PRZEDSZKOLA 3 865 582 0 0 3 865 582 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 865 582   3 865 582 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 051 031 0 0 5 051 031 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 051 031   5 051 031 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 200 755 0 0 1 200 755 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 755 0 0 1 200 755 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 200 755   1 200 755 

852   POMOC SPOŁECZNA 361 897 0 0 361 897 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 361 897 0 0 361 897 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 361 897   361 897 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 8 208 988 0 0 8 208 988 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 792 247 0 0 4 792 247 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 792 247   4 792 247 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 875 047 0 0 1 875 047 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 875 047   1 875 047 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 541 694 0 0 1 541 694 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 541 694   1 541 694 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19 590 0 0 19 590 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 19 590 0 0 19 590 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 19 590   19 590 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE03417B-AEBD-40B2-9B7F-F0647664E044. Podpisany Strona 4



926   KULTURA FIZYCZNA 1 777 158 0 0 1 777 158 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 211 201 0 0 211 201 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 211 201   211 201 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 765 957 0 0 765 957 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 765 957   765 957 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 800 000 0 0 800 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 800 000   800 000 

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą (ZZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą 

(ZZ) 28 446 093 9 231 509 0 19 214 584 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 446 093 9 231 509 0 19 214 584 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 28 446 093 9 231 509 0 19 214 584 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 041 225 1 752 174  2 289 051 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 506 370 442 000  64 370 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 735 498 6 894 261  16 841 237 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 000 143 074  19 926 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE03417B-AEBD-40B2-9B7F-F0647664E044. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-27T13:03:27+0200




